
 

 

 

2021 年 新年のご挨拶 

 

ＭＳ＆ＡＤスタッフサービス株式会社 

代表取締役社長 土岐 忠 

 

 

明けまして、おめでとうございます。 

日頃より格別のお引き立てを賜り、改めまして厚く御礼申し上げます。 

 

昨年は、新型コロナウイルスが全世界の社会・経済に大きな影響を及ぼしました。 

罹患された方々やそのご家族様には、心よりお見舞いを申し上げ、一日も早いご快復をお

祈り申し上げます。 

 

新型コロナウイルスにより国内の経済・産業は大きな打撃をこうむり、人材派遣を取り

巻く事業環境も大きく変容しました。 

２０２１年を迎え、新型コロナウイルスの克服やアフター・コロナに向けた動きは加速し

ており、早期の景気改善を願っています。 

 

私たちが「新しい日常」を実現するためには働き方改革や業務革新が必要で、『人財』の

活躍がその原動力となります。 

弊社も人材サービス事業を通じてそれらに貢献するべく、全力で取り組んで参りますので、

引き続きのご愛顧をよろしくお願いいたします。 

 

最後になりましたが、皆さま方にとって今年が幸多き年となりますようお祈り申し上げ、

新年のご挨拶とさせていただきます。 

 

 

 


